
         

 UCHWAŁA  NR XXXI/327/2017 

RADY  GMINY  KOMORNIKI 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla Przedsiębiorstwa  Usług Komunalnych Komorniki Spółka z 

o.o. w Komornikach.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. - o samorządzie 

Gminnym (Dz. U. 2016 r poz. 446 z późn zm.)1 oraz  art. 24  ust 1 i. 10  ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. - o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(Dz. U. z 2015 r. Nr 139 z późn. zm. )2 Rada Gminy Komorniki  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Na wniosek  Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Komorniki Spółki z o.o. z siedzibą w 

Komornikach zatwierdza się taryfę za dostawę wody i odprowadzanie cieków :  
 

 

Grupy Ceny netto brutto 

Odbiorcy wody 
- cena wody  (zł/m3) 4,00 4,32 

 stawka opłaty abonamentowej (na odbiorcę w zł/m-c ) 

 

3,26 

 

3,52 

   

Odczyt w budynkach 
wielolokalowych 

2) opłata za usługę odczytu wodomierza i rozliczenie  
należności 

3,78 4,08 

 
Dostawca ścieków 

 

Cena ścieków ( zł/m3) 

Stawka opłat abonamentowej ( na odbiorcę w zł/m-c)  

 
 

6,00 
 
 

3,26 

 
 

6,48 
 

 
3,52 

Dostawca ścieków ponoszący 
koszty energii elektrycznej 
zużywanej w przepompowniach 
przydomowych 
 

Cena ścieków zł/m3) 

Stawka opłat abonamentowej ( na odbiorcę w zł/m-c) 

5,90 
 

3,26 

6,37 
 

3,52 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Komorniki z dnia 24 lutego 2016r. Nr XVII/199/2016 r 

w sprawie  zatwierdzenia cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Komorniki Spółka z o.o. 

w Komornikach.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. 

   

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U.  2016 r. poz. 1579. 
2 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r. poz.183,z 2016r. poz. 1250. 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXI/327/2017 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia  23 lutego 2017  r. 

 

 

 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki  Sp z o.o. w Komornikach  w 

dniu 20.01.2017 r. złożył do Wójta Gminy  wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i ścieki. Po analizie kosztów uzasadniona jest podwyżka ceny wody. 

i ścieków.   

Po przeanalizowaniu wniosku stwierdzam, że został on wykonany zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków (Dz. U z 2006 r. Nr 123, poz. 858). 

Zatwierdzenie taryf wody i odprowadzenia ścieków należy do kompetencji Rady Gminy 

wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

Wójt Gminy Komorniki 

mgr inż. Jan Broda 

 


